
 
 

V Říčanech dne 13. 08. 2024 

Reg. č.: VZ-213/00066001/2024 

Č.j.: 1775/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 36-37 k veřejné zakázce: 

II/245 - Čelákovice obchvat 
 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o doložení proveditelnosti etapizace stavby v místech napojení 

na stávající komunikaci. Dle výkresové dokumentace není zcela jasná 

proveditelnost vzhledem k rozdílům mezi niveletou a stávající komunikací 

(především na SO103). 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V místě napojení SO103 dochází k navázání nivelety na stávající komunikaci (km 

0,000). Směrový oblouk začíná v km 0,01238.(viz PP).  Zároveň se komunikace 

SO103 rozšiřuje do směrového oblouku a odklání se od stávající komunikace. V 

místě napojení může být realizována část SO103 pouze v šířce zajišťující 

provizorní provoz s šířkou pruhu min. 2,75 – 3,00 m a tím si připravit rezervu pro 

napojení vrstev při dobudování komunikace dle druhé etapy. 

 

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k tomu, že netušíme kolik času bude od podpisu smlouvy do zahájení 

realizace, je třeba reálně uvažovat i o potřebném termínu na zpracování RDS.  

Ptáme se Zadavatele, zda dostane vítěz veřejné zakázky dokumentaci v otevřeném 

formátu, tedy například ve formátu DWG nebo DGN s vazbami jednotlivých 

vrstev, pro zpracování navazujícího stupně dokumentace tedy RDS? Pokud 

zadavatel tuto dokumentaci neposkytne, požadujeme zdůvodnění takového kroku a 

postoje zadavatele, protože otevřená forma dokumentace reálně umožní navázat na 

předchozí stupeň, který by již investor měl mít a neexistuje žádný jiný důvod proč 

mít otevřenou verzi dokumentace než ten, aby jí bylo možné využít pro další 

stupeň. 

 

Po výběru zhotovitele bude dokumentace v DWG poskytnuta. 

 


